
ON-LINE REZERVAČNÍ SYSTÉM TK Kaznějov – PARES 

Návod k používání 
 

K dispozici jsou dva základní přístupy: 
1. Přes webovou stránku 

• Volba Zadání  https://www.sytec.cz/tk-kaznejov 

– objednání kurtu pro nositele práva ke hře disponujících uživatelským jménem a heslem 

– rezervaci kurtu lze provést jen pro přihlášeného uživatele 

– zrušit lze jen rezervaci kurtu přihlášené osoby 

– alokace kurtu na 1 hodinu se provede kliknutím do volné buňky pro daný den, kurt či 

nahrávací stroj a hodinu 

– zrušení alokace se provede kliknutím na buňku obsazenou přihlášeným uživatelem 

– pro zobrazení jiného než aktuálního týdne se použijí šipky < > v hlavičce stránky 

• Volba Prohlížení  https://www.sytec.cz/tk-kaznejov/host.php 

– pro veřejnost, bez přihlášení a možnosti změn 

– pro zobrazení jiného než aktuálního týdne se použijí šipky < > v hlavičce stránky 

• Odkaz na obě volby je i na stránkách klubu  https://tenis.kaznejov.cz 

 

2. Použitím PC v klubovně 

• Volba Zadání/ Prohlížení 

– na ploše PC je zástupce prohlížeče IE pro přístup do RS bez přihlášení 

– po otevření stránky se objeví poslední použitý uživatel 

– je možno provést výběr uživatele a pro něho dále zadat či měnit rezervaci 

– alokace kurtu na 1 hodinu se provede kliknutím do volné buňky pro daný den, kurt či 

nahrávací stroj a hodinu 

– zrušení alokace se provede kliknutím na buňku obsazenou přihlášeným uživatelem 

– pro zobrazení jiného než aktuálního týdne se použijí šipky < > v hlavičce stránky 

Provedení rezervace pro veřejnost – bez přístupu k zadání: 
3. Je-li to možné, kontrola dostupnosti kurtů přes RS – viz 1 - volba Prohlížení 

4. Kontaktování recepčního klubu  

• viz kontakty klubu na stránce 

• mailem 

• telefonem 

5. Recepční provede 

• prověrku dostupnosti kurtů 

• rezervaci v RS, jméno Host 

• zajistí otevření areálu  

• podrobnosti o odbavení včetně platby oznámí zájemci telefonicky či mailem obratem 

Doporučujeme provádět rezervaci s dostatečným předstihem, zejména pro hru v dopoledních hodinách. 

 


